
登録方法は裏面をご覧ください。

紙媒体請求書の有料化についてのご案内

検針票および請求書 WEB明細切り替えのご案内 
重 要 

平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

弊社では、自動検針によるデジタル化、また脱炭素社会実現に向けた取り組みとして紙媒体

の削減に取り組んでおり、検針票および請求書の紙媒体発行に関して、2024年6月発行分（5
月15日～6月14日分ガス料金）より有料化とさせて頂く事となりました。

また、2024年6月より新たに毎月のご利用料をスマートフォンやパソコンで確認が出来る

WEB明細を導入致します。加えて、従来の検針票および請求書の書式が圧着ハガキによるご

郵送に変更となります。

 現在、紙媒体の検針票および請求書をご利用中のお客様におかれましては、郵送する圧着ハ

ガキに記載されているQRコードからWEB明細のご登録をお願い申し上げます。 
2024年6月発行分までにWEB明細のご登録がない場合は、紙媒体請求書を郵送させて頂き

ますので下記の通り発行手数料が掛かります。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

【発行手数料：２０２４年６月発行分より毎月２００円（税別）】

尚、スマートフォン・パソコン以外ではご利用頂けませんのでご注意ください。

推奨環境

・スマートフォン対応OS  Android 8.0以上／iOS 11以上

・パソコンブラウザ Safari/ Google Chrome/ Microsoft Edge 

●WEB明細サービスをご希望のお客様は、郵送する圧着ハガキに記載されている

 QRコードからご登録をお願い申し上げます。 
※会員登録用QRコードが記載されたハガキを紛失などした場合は弊社までご連絡ください。

大崎産業株式会社  

2024年6月吉日 



WEB明細登録手順書 

 1 2 3 4 
ログインID（メールアドレス）
とパスワードをご入力ください。

※パスワードは半角英数字8桁以上
英大文字、英小文字、数字を
1文字以上含んでください。

ニックネーム、電話番号、生
年月日をご入力、利用規約を
ご確認頂き、登録内容の確認
画面までお進みください。

会員情報の登録が終わると、
下記画面からログインでき
ます。または登録完了メー
ル記載のURLからログイン
してください。

ログインすると、各種メ
ニューを確認頂けます。

※WEB明細はスマホホーム画面または
ブックマーク登録がオススメです。

ご登録頂いた翌月から請求確定メールが届きます 

大崎産業株式会社 

〒649-0133 和歌山県海南市

下津町下238-2

WEB明細登録方法（サンプル画面） 

圧着はがきのＱＲコードを読み取り、登録頂くこ
とで、WEB明細の手続きが完了します。 

登録完了しますと、スマホからご利用料金を 
確認頂けるようになります。 
翌月以降、請求確定メールが届くようになります。 

スマホで登録

圧着ハガキ 

圧着はがき右下のＱＲコードから 
登録手続きしてください。 

下津LPGセンター

和歌山営業所

貴志川LPGセンター

御坊営業所

0120-62-2433 

0120-63-1651

0120-64-4800 

0120-72-0931




